
UCHWAŁA NR XXI/51/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 7 maja 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
w Koluszkach oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 568) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/26/2020 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Koluszkach oraz ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2302) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Opłatę miesięczną pobytu dziecka w Żłobku Miejskim w Koluszkach, w wymiarze do 
10 godzin dziennie, określa się w wysokości 12% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego 
zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia)  Żłobka Miejskiego w Koluszkach, rodzicom 
lub opiekunom prawnym przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości 
dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług.”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2020 roku.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach

Anna Szostak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 maja 2020 r.

Poz. 2765


		2020-05-12T11:59:18+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




